Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.10.2022   №  225-рз
п. Волот

О лимитах на потребляемую
электроэнергию в бюджетной сфере

1. В целях упорядочения расхода электрической энергии в бюджетной
сфере, довести общие лимиты по организациям района на 2023 год в
следующих объемах:
Муниципальное учреждение культуры «Волотовский
межпоселенческий социально – культурный
комплекс»

13,5 тыс. кВт/час

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «
Волотовская межпоселенческая централизованная
библиотечная система»

4.5 тыс. кВт/час

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования детей «Волотовская
детская школа искусств»

1,8 тыс. кВт/час

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа п.
Волот»

 46,3 тыс. кВт/час

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 1
«Солнышко п. Волот»

70.0 тыс. кВт/час

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 2

 30,0 тыс. кВт/час

Ратицкий территориальный отдел  2.5 тыс. кВт/час
Славитинский территориальный отдел 1,2 тыс. кВт/час
Муниципальное автономное учреждение
«Сервисный центр» Волотовского муниципального

39,0 тыс. кВт/час

Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 17.10.2022 12:30
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

района
Муниципальное бюджетное учреждение
«Физкультурно-спортивный комплекс имени Якова
Иванова»

11.5 тыс. кВт/час

2. Руководителям вышеперечисленных организаций:
при заключении договоров с ресурсоснабжающей организацией строго

придерживаться доведенных лимитов по электроэнергии;
осуществлять расходование средств по оплате за электрическую

энергию с учетом установленных лимитов бюджетных обязательств;
принять меры по экономному использованию электроэнергии по

каждому потребителю.
3. Комитету финансов Администрации муниципального округа при

формировании проекта бюджета муниципального округа на 2023 год и
плановый период 2024 года затраты на оплату электроэнергии планировать
согласно доведенных лимитов.

4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
муниципального района от 28.09.2021 № 289-рз «О лимитах на
потребляемую электроэнергию в бюджетной сфере».

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Волотовского муниципального округа и в муниципальной
газете «Волотовские ведомости».

Заместитель
Главы Администрации                                                         М. Ф. Бутылин